
 

 

 

 

ŠKOLENÍ STEP BY STEP 
Chceš být součástí školení? Chceš své čerstvě nabyté zkušenosti uvést v praxi? 

Pak je toto školení nachystáno právě pro tebe!!! Work shop je pouze pro 4 účastníky!!! 
 

První Ostravský Barber shop Dream Men, tě zve k sobě na WORK SHOP, kde budeš barbrem právě ty. Za 
pomoci dvou zkušených holičů, půjdeš krok za krokem k dokonalosti své práce a službě pro své klienty. 

 

Termíny  
soboty  

13.1.2024 nebo 10.2.2024 
 

PROGRAM:  
10:00  Sraz na Dream Men Barber shop Ostrava. 
10:30  Zahájení školení barbru Dalibora a Aleše. 
Pánové s Dream Men ti ukážou jak se to u nich na shopu děla ve vší parádě, Každý ostříhá a oholí 
jednoho ze svých modelů a ukáže ti, jak udělat full servis kolem klienta.  
» kompletní střih, masáž hlavy, úprava obočí, opálení uší, úprava vousu či plnovousu, napařování 
horkým ručníkem, holení břitvou, ošetření pokožky, masáž obličeje, volba správných šamponů, 
kosmetiky a stylingu. 
 
14:00  Přichází tvůj čas, v tuto chvíli vstupuješ za křeslo ty! V následujících hodinách budeš stříhat, holit 
břitvou, opalovat uší, provádět masáže a dělat vše, co se od profi barbera čeká. (Ale neboj, kluci tě 
neopustí, zůstanou s tebou a jsou ti k ruce, jak jen budeš potřebovat.). 
 
18:00  Ukončení školení, shrnutí práce dnešního dne, předaní certifikátu o školení a pak už jen cesta 
domu a mávání kapesníky.   
 
CO TĚ TEDA VLASTNĚ ČEKÁ A CO SI VZÍT S SEBOU?  
 Veškeré pracovní vybavení (nůžky, hřebeny, kartáče, břitvu atd)  
 Strojek s přeskočnou páčkou značka je nám jedno 
 Dobrou náladu a šikovné ruce 
 Svého modela na stříhání a holení (proč svého? Protože se jedná o hlavu, kterou znáte a bude se vám 
lepé komunikovat a pracovat s vašimi nově nabitými zkušenostmi.) 
 3.000 Kč za které dostaneš obrovský balík věcí v hodnotě 4.500 Kč, které si odvezeš sebou domu ke 
své práci. Co obsahuje, se dozvíš dole pod programem. 



CENA WORK SHOPU: 

7.490 Kč cena školení, úhrada předem na účet 
+ 3.000 Kč úhrada na místě, za které dostaneš obrovský balík věci v hodnotě 4.500 Kč, 
které si odvezeš s sebou domu ke své práci. Co obsahuje, se dozvíš dole pod programem. 
Všechno ostatní ti dodáme my nebo firma MJC Zlín, která je hlavním partnerem tohoto školení a 
distributorem profesionálního kadeřnického vybavení a materiálu pro ČR.  
 
V CENĚ JE ZAHRNUTO  
 ŠKOLENÍ 
 MATERIÁL POTŘEBNÝ K PRÁCI  
 KOMPLETNÍ PORADENSTVÍ A TROŠKU TÉ NAŠI FILOZOFIE A PŘI PRÁCI S KLIENTEM 
 NĚCO NA ZUB A K PÍTI 
 PARKOVÁNÍ JE ZAJIŠTĚNO V NAŠEM AREÁLU 
 
SVÉ PŘIHLÁŠKY prosím zašlete na email:  Dalibor@dream-men.cz 
» Předmět: work shop 
» Přihláška: Jméno, příjmení, město odkud za námi chcete dorazit a vaši praxi v oboru. 
» Termín o který mate zájem (13.1.2024 nebo 10.2.2024) 
 
Platbu proveďte až po potvrzení přihlášky na účet:  
1191086015/3030  
Částka 7.490 Kč 
Do zprávy pro příjemce Work shop své jméno a příjmení. 
 
 
 
 

 
 
ZVÝHODNĚNÝ PAKET VÝROBKŮ LUXINA, který si odvezeš 
 
CENA 3.000 Kč – ÚHRADA NA MÍSTĚ 
HODNOTA 4.478 Kč 
 
1019 Sapone da Barba - mýdlo pro klasické holení 150ml 404 Kč  
1017 Beard Oil - maximální hydratace pokožky a vousů 30ml 401 Kč  
1023 Expression Aftershave - voda po holení s aktivními složkami vysoké kvality 200ml 865 Kč  
1016 Expression Cream Aft. - balzám po holení s aktivními složkami vysoké kvality 200ml 579 Kč  
1028 Šampon Daily energetický a posilující, s ženšenem,bambusem a pantenolem 400ml 369 Kč  
1046 Tonikum proti padání vlasů s komplexem Serenoa Repens  100ml 515 Kč  
1037 Volume grooming - fluid pro objem vlasů s dlouhodobým účinkem  250ml 525 Kč  
1038 Pump volume - Vosk v prášku pro okamžitý objem  60 ml 507 Kč  
2258 MATTE HOLDING PASTE Modelovací pasta s ultra matný efekt  100ml 322 Kč  

 
Ceny vč. DPH 
 
 
4.11.2023 

mailto:Dalibor@dream-men.cz

